
4WOG-1200.2712.111.2024 

Strona 1 z 3 
 

                       Gliwice, dnia 09 stycznia 2025 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 07.01.2025 r., w procedurze podstawowej pn: Usługa 

wynajmu obiektu szkoleniowego (strzelnicy) celem realizacji zadań programowych ze szkolenia ogniowego na rzecz jednostek 

wojskowych będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Gliwicach w podziale na 9 zadań. 

 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Dla cz.1 - wartość zamówienia podstawowego : 79 358,72 zł brutto 
 

• Dla cz.2 - wartość zamówienia podstawowego : 103 477,55 zł brutto 
 

• Dla cz.3 - wartość zamówienia podstawowego : 16 151,00 zł brutto 
 

• Dla cz.4 - wartość zamówienia podstawowego : 18 408,67 zł brutto 
 

• Dla cz.5 - wartość zamówienia podstawowego : 48 598,88 zł brutto 
 

• Dla cz.6 - wartość zamówienia podstawowego : 10 628,40 zł brutto 
 

• Dla cz.7 - wartość zamówienia podstawowego : 121 497,20 zł brutto 
 

• Dla cz.8 - wartość zamówienia podstawowego : 28 342,40 zł brutto 
 

• Dla cz.9 - wartość zamówienia podstawowego : 19 381,20 zł brutto 



4WOG-1200.2712.111.2024 

Strona 2 z 3 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa cena dla cz.1 cena dla cz.2 cena dla cz.3 cena dla cz.4 cena dla cz.5 cena dla cz.6 cena dla cz.7 cena dla cz.8 cena dla cz.9 

1 

DUR-DZIK Artur Durda 
Ściborzyce Wielkie 196 

48-130 Ściborzyce 
Wielkie 

NIP 7481536969 

67 200,00 91 200,00        

2 

Strzelnica Taktyczna 
Pawłów sp. z o.o. 
ul. Poligonowa 41 
49-300 Pawłów 

NIP 9121933178 

82 656,00 297 920,00 9 225,00 24 600,00 64 944,00 14 760,00 162 360,00 39 360,00 59 040,00 

3 

Kurkowe Bractwo 
Strzeleckie w Żorach 

Al. Wojska Polskiego 4 
44-240 Żory 

NIP 6511566711 

76 160,00     10 200,00  27 200,00  

4 

Polski Związek Łowiecki 
Zarząd Okręgowy  

w Katowicach 
Ul. Zwycięstwa 2 

41-103 Siemianowice 
Śląskie 

NIP 5260300463 

  20 000,00 20 000,00 51 480,00  115 500,00   

5 

Kurkowe Bractwo 
Strzeleckie w 

Tarnowskich - Górach 
Ul. Towarowa 6 

42-600  
Tarnowskie – Góry 
NIP 6452186503 

  5 000,00       



4WOG-1200.2712.111.2024 

Strona 3 z 3 
 

 


